UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
CONSELHO DEPARTAMENTAL

RESOLUÇÃO Nº. 017/2015

 O CONSELHO DEPARTAMENTAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias,

Considerando o que consta no Protocolado nº. 23068.775037/2015-09 –
Departamento de Farmácia e Nutrição – CCA,

Considerando o parecer favorável da Comissão de Pesquisa, com relato do
Conselheiro José Luís Passamai Junior,

R E S O L V E:

Aprovar, ad referendum, a prorrogação do afastamento do Professor Wagner

Miranda Barbosa para cursar o Doutorado no Programa de Pós-Graduação em
Biotecnologia da Rede Nordeste de Biotecnologia – RENORBIO – na Universidade
Federal do Espírito Santo, por mais 24 (vinte e quatro) meses, a partir de 01/04/2016.

Sala das Sessões, 13 de novembro de 2015.

MARIA IZABEL VIEIRA DE ALMEIDA
NA PRESIDÊNCIA